
Internkontroll og tilsyn  
 

Internkontroll 

Styret ved NKI Fagskoler fastsetter strategiske målsetninger for fagskolen og har overordnet 

ansvar for at disse følges opp gjennom det systematiske kvalitetsarbeidet.  Dette ansvaret skal 

ivaretas blant annet gjennom styrets årlige vurdering og fastsetting av den samlede 

studieporteføljen og behandling av kvalitetsrapporten med tilhørende tiltaksplan. Ved 

indikasjoner på sviktende kvalitet kan styret initiere evalueringer av fagmiljø og studietilbud. 

Kvalitetsarbeidet ved NKI Fagskoler skal være et fast punkt på agendaen i alle ordinære 

styremøter, og rektor er ansvarlig for å legge fram en kort kvalitetsstatus med vekt på avvik og 

tilhørende tiltak i disse styremøtene. I tillegg kan styret ved styreleder på hvilket som helst 

tidspunkt foreta stikkprøver av enkelte utdanninger eller kvalitetsrutiner for å sjekke 

dokumentasjon og gjennomføring, fortrinnsvis bør denne typen internkontroll gjennomføres 

årlig. 

Systemrevisjon 

Kvalitetssystemet ved NKI Fagskoler skal revideres av styret med en syklus på tre år fra  vedtak. 

Neste revidering skal gjennomføres våren 2024. Strukturen i systembeskrivelsen brukes som 

utgangspunkt for gjennomgangen og revideringen skal foretas i et styreseminar der rektor og 

kvalitetsleder er deltagende. Styret kan vedta en tidligere revidering som følge av eksterne tilsyn 

og evalueringer. Mindre, løpende revideringer, som følge av endringer i eller tilpasninger til 

formelle rammebetingelser, samt tekniske og språklige justeringer, godkjennes av rektor.  

Rektor rapporterer til styret om tilstanden for kvalitetsarbeid gjennom den årlige 

kvalitetsrapporten. 

Tilsyn 

NOKUT fører tilsyn med kvaliteten i norsk høyere yrkesfaglig utdanning og skal stimulere til 

kvalitetsutvikling. NOKUT tar vare på tilsynsoppdraget gjennom å akkreditere studietilbud, 

institusjoner og fagområde, og ved å føre tilsyn med akkrediterte studietilbud, institusjoner og 

fagområde. I tillegg kommer tilsyn av institusjonene si sikring og utvikling av eigen 

utdanningskvalitet. 

 

 


